Página 83   terça-feira, 30 de Junho de 2020 Nº 27.782Diário   Oficial
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
<BEGIN:1173074:83>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO
CONTRATO Nº 42/2020 - CIA 0022287-76.2020.8.11.0000

OBJETO: “Concessão de Uso tem como objeto, ceder 01 (uma) área
de 210 m2 na sede do Fórum da Capital do Estado de Mato Grosso,
localizada na Avenida Desembargador Milton Figueiredo Ferreira Mendes,
S/N, Setor “D”, Bairro CPA - Cuiabá-MT.”.
CONTRATANTE:  TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ:  01.872.837/0001-93
CONTRATADO:  IVANOR ZANOLLA & CIA LTDA
CNPJ:  06.094.381/0001-00
DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste Termo de Termo é de 24
meses, com início na data de 15/06/2020 e encerramento em 14/06/2022,
podendo ser prorrogado conforme artigo 57, II da Lei 8666/1993, podendo
ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta)
meses.”.
DO PREÇO: “3.1. O valor do KG da refeição é de R$ 30,00 (trinta reais).
3.2. O valor da cessão onerosa é de R$ 3.924,25 (Três mil novecentos e
vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos).”.

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2020.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo
Diretora do Departamento Administrativo

<END:1173074:83>
<BEGIN:1173128:83>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE MT

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 12/2020
CIA 0020396-20.2020.8.11.0000

Partes: Tribunal de Justiça e a Empresa IMG Mídia Visual Eireli.
CNPJ: 26.075.082/0001-27
Decisão: “(...). Assim, à luz das considerações expostas, REVOGO os
efeitos da decisão proferida no andamento n. 19 do expediente vinculado e
os atos dela subsequentes, bem como, DETERMINO ao setor demandante
que elabore novo Termo de Referência com acréscimo de 500 (quinhentas)
unidades do mencionado equipamento de proteção individual, somando-se,
então, a totalidade de 1200 (mil e duzentas) máscaras. (...). Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 2 de junho de 2020. Assinado Digitalmente Desembarga-
dor CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA - Presidente do Tribunal de
Justiça”

Cuiabá, 29 de junho de 2020.

Assinado digitalmente
Bruna ThaisaDias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo
<END:1173128:83>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT